
LIITE 3. ESITYS KASVATUSALAN KEHITTÄMISEKSI JYVÄSKYLÄN 

YLIOPISTOSSA 

 

Kasvatustieteiden tiedekunta ja Koulutuksen tutkimuslaitos laativat yhdessä maaliskuussa 

2012 valmistuneen Jyväskylän yliopiston kasvatusalan kehittämisen suunnitelman 2012 - 

2013 (Muutoksella mainetta). Suunnitelman toimeenpano, arviointi ja yhteistyön edelleen 

vahvistaminen ovat suunnittelukauden keskeisiä tehtäviä. Tavoitteena on vahvistaa 

kasvatusalan tutkimuksen kansainvälistä tasoa ja koulutuksen laatua sekä lisätä toiminnan 

yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Tavoitteena on myös luoda yliopistoon uusi toiminnallinen 

malli, jossa kaksi hallinnollisesti itsenäistä yksikköä yhdistävät asiantuntijuusalueitaan 

toiminnallisesti laadukkaammiksi, tehokkaammiksi ja vaikuttavammiksi kokonaisuuksiksi. 

Tuloksena on vuoden 2014 alussa 

- yhteiset ja toimivat tutkimusalueet ja kansainväliset tutkimuksen kärjet, 

- uudistetut tutkimus- ja kompetenssiperustaiset koulutukset, 
- tutkimusperustaista koulutusvientiä tukevat rakenteet, 
- uudistetut johtamisrakenteet sekä tuki- ja hallintopalvelut, sekä 
- yhteistyötä edistävät tilaratkaisut. 

  
Uudistuksen onnistunut toteutus edellyttää molempien yksiköiden henkilöstöltä ja erityisesti 

johdolta huomattavia ponnisteltuja ja runsasta ajankäyttöä. Toisaalta uudistustyön tuloksena 

syntyvä toimintamalli tuottaa runsaasti koko yliopiston tasolla hallinnollisissa uudistuksissa 

hyödynnettävissä olevaa empiiristä tietoa. Hankkeen riittävän koordinoinnin ja 

dokumentoinnin varmistamiseksi esitetään, että yliopisto kohdentaa hankkeeseen strategista 

rahoitusta 100.000€. Kyseisillä varoilla palkataan hankkeelle projektipäällikkö sekä 

osoitetaan rahoitusta hankkeeseen kohdistuvaan tutkimukseen.  

 

Projektipäällikön tehtävänä on toteuttaa kasvatusalan kehittäminen laaditun suunnitelman 

mukaisesti, koordinoida kasvatustieteellisen alan tutkimuksen, koulutuksen ja 

yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen sekä hallinto- ja tukirakenteiden uudistamista sekä 

raportoida uudistuksen etenemisestä hankkeen johtoryhmälle. 
 
 


